DEá

Sec/e/áro ivz

APROMO(Ajin sez Nto

"-WILJ 	•

VOTOS CONW
MaJA j/A Co,

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N0.13 bti 2017.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na

forma regimental, requerer a Vossa Excelência, que se digne remeter ao

Exmo. Senhor Prefeito em Exercício - Flávio Henrique, Solicitando que se

coloquem as Placas Sinalizadoras do Bairro Jardim Aeroporto e

Loteamento Boa Esperança.

Sala das Sessões, 30 de Outubro de 2017.

eykAh3
Albério Carlos Caetano da

r

ilva ( e
ereador-

o Jardim Aeroporto)

• -
•

1 .4 1Liti

JLU

APRCAX(AjW.50,3
kiatelL/11..
VOTOS Ctitliftifit
Mr.:Án jté,k C.05.fr

webi
Á atoin
aurre:-

T

•

ATESTO O RECEMe-NTOTRp".
EM, O

Secreta j41DEI°  . nmstraliva

14

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°.13492017.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na

forma regimental, requerer a Vossa Excelência, que se digne remeter ao

Exmo. Senhor Prefeito em Exercício - Flávio Henrique, Solicitando

Redutores de Velocidade juntamente com a Pintura na Rua da Alegria.

Justificativa- Tal ação se faz necessária para melhoria na qualidade de

vida dos moradores.

Sala das Sessões, 31, de Outubro de 2017.

Albério Carlos Cãetaun da Silva (B4rodg Jardim Aeroporto)
-Vereador-

	00000001
	00000002